

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านกันตรึม หมู่ที่ 6 - โนนเม้า บ้านกันตรึม หมู่ที่ 6 ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 75.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.00 เมตร
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	300.00	1.68	504.00	1.3624	2.29	686.65
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	30.00	83.32	2,499.60	1.3624	113.52	3,405.46
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	496.21	7,443.15	1.3624	676.04	10,140.55
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	300.00	452.03	135,609.00	1.3624	615.85	184,753.70
10	Expansion Joint	ม.	4.00	142.14	568.56	1.3624	193.65	774.61
11	Contraction Joint	ม.	24.00	86.12	2,066.88	1.3624	117.33	2,815.92
12	Longitudinal Joint	ม.	75.00	62.87	4,715.25	1.3624	85.65	6,424.06
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					153,406.44		รวม	209,000.95
							ตัวอักษร (-สองแสนหกพันบาทถ้วน-) ปรบยอด	206,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 153,406.44

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

③ ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย คิดรวมในมูลค่างาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัชร ธรรมวิเศษ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไพร่ใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญญพงษ์ สิทธิพร)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิระวัฒน์ ระบายศรี)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

นายอนุทธี กาเมือง
 รองปลัด อบต. รักษาการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

นางดวงกมล อุดม
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพร่ใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกันตรึม หมู่ที่ ๖ - โนนแม่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๖,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกันตรึม หมู่ที่ ๖ - โนนแม่
รายละเอียดปริมาณงานดังนี้

-ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๐๖,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเพชร ธรรมวิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ปรีอใหญ่ *dh*

๗.๒ นายบุญญพงษ์ สิทธิพร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา *ว*

๗.๓ นายจิระวัฒน์ ระบายศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ *จิระวัฒน์*

เพชร ธรรมวิเศษ *✓*

๘ กรกฎาคม ๒๕๖๒